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XXIII Ogélnopolskie Dni Miodego Elektryka

Krakow
9.11.2022

MLE

Program wydarzenia

17.11.2022 - Czwartek

9:30

11:00
11:45
12:30
13:30
14:30
15:30
17:00
18:00

19:00

Rozpoczgcie wydarzenia — powitanie gosci, wystgpienia organizatoréw, wystapienia | Akademia Gorniczo-
zaproszonych gosci, jubileuszowa prezentacja nt. Wydziatu EATiIB AGH, Hutnicza
wystapienia partneréw strategicznych 2'0 Adama Mickiewicza
Pl Budynek BI
Aula H24
Debata naukowa w temacie konferencji
Prezentacja firm cz.1
Przerwa obiadowa
Prezentacja firm cz.2
Liga Elektryka — czg$¢ teoretyczna
Zakwaterowanie oraz kolacja w hotelu Hotel Novotel Krakéw City West
al. Armii Krajowej 11
Debata z Prezesem Stowarzyszenia Elektrykow Polskich

18.11.2022 — Piatek

8:00
9:00

13:00
14:00
16:30
18:00
20:00

Sniadanie w hotelu

Wrycieczki techniczne do siedzib firm partnerskich — ABB, Astor Kilka szkolen oraz wycieczek
Szkolenia techniczne — m.in. od firm Tauron, Elsta, Loxone do wyboru przez uczestnikow
Obiad

Szkolenia z umiejetnosci migkkich

Liga Elektryka — czes¢ praktyczna

Posiedzenie Studenckiej Rady Koordynacyjnej

Kolacja w jednym z krakowskich klubow

19.11.2022 - Sobota

8:00
9:00

13:00
14:00
16:00
20:00

Sniadanie w hotelu

Kopalnia Soli w Wieliczce Do wyboru przez uczestnikow
Muzeum Lotnictwa Polskiego

Stare Miasto Krakéw

Szkolenie techniczne — Nokia — gr. 1

Obiad

Szkolenie techniczne — Nokia — gr. 2

Liga Elektryka — cz¢s$¢ sportowa

Uroczysty bankiet Hotel Europejski

Sala bankietowa Ukryty Patacyk
ul. Lubicz 5
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